
— 2184 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26

���� � � * � � � � � �
� ������ � * � � �
� � ����� = � � � �����������
� � � �� �����������
� ������ � 6 � � � �
� � ����� = � � � � ����������
� � ����� = � � ���������
� � ����� � � � ���������
� � ����� = � � � ����������
� � ����� 2 � � � � � � � � �������
� � ����� 5 � � � � ���������
� � ����� : � � � � ����������
� � � � ����������
� � � � �����������
� � � 2 � �����������

 

Poz. 418, 419

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr 12/2008

Zgromadzenia Zwi¹zku Gmin Regionu S³upeckiego
z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego Zwi¹zku na 2009 r.

WYKAZ ZADAÑ MAJ¥TKOWYCH NA 2009 R.
WYDATKI INWESTYCYJNE

/� �� ' �� 5 �� = � � 3 �
�� ���� ������ % � � � � ���������� �

� � � 2 � ���������� �

 

419

UCHWA£A Nr 18/2008 ZGROMADZENIA ZWI¥ZKU MIÊDZYGMINNEGO "OBRA"

z dnia 29 grudnia 2008

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli
nieruchomo�ci za odbieranie odpadów komunalnych na terenie gminy Siedlec

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, zm: Dz.U. z
2005 r. Nr 180, poz. 1495; Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042),
§7 ust. 1 Statutu Zwi¹zku Miêdzygminnego "Obra" (Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego z 2000 r. Nr 77, poz. 1029, ze zmianami)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê górna stawkê op³at za odbieranie od
w³a�cicieli nieruchomo�ci odpadów komunalnych gromadzo-
nych w sposób nieselektywny w wysoko�ci

- 23,21 z³ brutto za pojemnik o pojemno�ci 0,120 m3

- 46,42 z³ brutto za pojemnik o pojemno�ci 0,240 m3

2. Ustala siê górna stawkê op³at za odbieranie od osób
fizycznych odpadów komunalnych nie pochodz¹cych z pro-



— 2185 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26

wadzonej dzia³alno�ci gospodarczej i gromadzonych w spo-
sób selektywny w wysoko�ci

- 11,81 z³ brutto za pojemnik o pojemno�ci 0,120 m3

- 23,62 z³ brutto za pojemnik o pojemno�ci 0,240 m3

3. Ustala siê górna stawkê op³at za odbieranie od pod-
miotów gospodarczych odpadów komunalnych gromadzo-
nych w sposób selektywny w wysoko�ci

- 13,94 z³ brutto za pojemnik o pojemno�ci 0,120 m3

- 27,88 z³ brutto za pojemnik o pojemno�ci 0,240 m3

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miêdzyg-
minnego Zwi¹zku "Obra"

§3. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Siedlec nr XII /91/
2007 z dnia 20 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia op³at
za us³ugi komunalne oraz za korzystanie z gminnych urz¹dzeñ
u¿yteczno�ci publicznej

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie na zasadach okre�lonych w
odrêbnych przepisach.

Przewodnicz¹cy
Zgromadzenia Zwi¹zku

Miêdzygminnego "Obra"
(�) mgr Andrzej Rogoziñski

Poz. 419, 420

420

OG£OSZENIE STAROSTY RAWICKIEGO

z dnia 26 listopada 2008 r.

Na podstawie art. 24a ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989
r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2005 r. nr 240
poz. 2027 ze zm.) informujê, ¿e z dniem 26 listopada 2008 r.
projekt operatu opisowo - kartograficznego dla miasta Rawi-
cza obrêb Sarnowa sta³ siê operatem ewidencji gruntów i
budynków obrêbu Sarnowa miasta Rawicza oraz projekt
operatu opisowo - kartograficznego dla miasta Jutrosina
obrêb Jutrosin sta³ siê operatem ewidencji gruntów i budyn-
ków obrêbu Jutrosin miasta Jutrosina.

Zgodnie z przepisem art. 24a ust. 9 powo³anej wy¿ej
ustawy - ka¿dy czyjego interesu prawnego dotycz¹ dane

zawarte w ewidencji gruntów i budynków, ujawnione w
operatach opisowo - kartograficznych obrêbu Sarnowa mia-
sta Rawicza oraz obrêbu Jutrosin miasta Jutrosina, mo¿e w
terminie 30 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego niniejszej informacji, zg³aszaæ
zarzuty do tych danych.

Zarzuty zg³oszone po tym terminie bêd¹ traktowane jak
wnioski o zmianê danych ewidencyjnych.

Starosta
(�) Zdzis³aw Maækowiak


